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Apartament 2 camere, 50 mp, etaj intermediar,
Drumul Taberei

Scan

ID: 90117AV
Ultima actualizare: 25.08.2022

Cartier: Drumul Taberei
Zona: Drumul Taberei

Pret.mp: 1.660€ 
Rata lunara: 422,53 € 83.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 50.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 6 /8

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton,
Cărămidă, BCA
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre vanzare un apartament construit inainte de anii 1990, de 2 camere semidecomandat, 50 mp utili,
etaj 6/8 in zona Favorit din cartierul Drumul Taberei. Toata lumea cunoaste renumele acestei zone, strazi linistite
strajuite de copaci inalti si umbrosi, parcuri si gradini verzi, atent ingrijite de autoritati si asociatiile blocurilor, facand
aceasta zona foarte cautata. Piata agroalimentara, farmacii, dispensare, policlinici si spitale, scoli si gradinite, fac ca
aceasta zona sa fie perla cartierului. Bulevardul larg ajuta circulatia de masini si parcarea acestora Finalizarea liniei de
metrou a adus un alt plus de mobilitate locuitorilor (gura de metrou este la cativa metri). Apartamentul este proaspat
renovat 2022 cu materiale si echipamente inalta calitate, mobila de bucatarie si electrocasnice, mobila baie (totul nou
in tipla). Multitudinea de optiuni si imbunatatiri aduse de proprietar surprind placut pe cei ce calca pragul casei, din
care enumeram: - tamplarie ferestre termopan de calitate - bucatarie complet utilata totul nou de ultima generatie -
baie complet utilata: dulap, cabina baie, dus, baterie - aer conditionat wifi - usa metalica si sistem alarma apartament,
sistem audio si wifi in tot apartamentul - calorifere aluminiu -contorizat prin repartitoare de apa si caldura facand
costurile de intretinere sa fie scazute Nu in ultimul rand, casa este la nivelul viitorului avand echipament profesional de
internet de mare viteza, diverse gadgeturi absolut fantastice in toata casa, pe care vi le vom dezvalui la momentul
vizionarii. Un apartament foarte curat, pregatit sa va mutati imediat in el fara o alta investitie, acum sau pe viitor.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Un apartament ideal pentru o familie tanara, dar si
pentru investitie

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


